- 1 -

股票代码：601398 股票简称：工商银行 编号：临 2015-034号

中国工商银行股份有限公司

关于董事任职资格获中国银监会核准的公告

中国工商银行股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

中国工商银行股份有限公司（简称本行）于近日收到《中国银监会关于工商

银行张红力任职资格的批复》（银监复〔2015〕375号）。根据有关规定，中国银

行业监督管理委员会（简称中国银监会）已核准张红力先生担任本行执行董事的

任职资格。本行欢迎张红力先生加入本行董事会。

截至本公告日，张红力先生持有 2,000股本行 H股股份。除本公告所披露外，

并无其他与委任张红力先生有关的事宜需提请本行股东注意，亦无其他根据监管

规定须予披露的资料。

张红力先生的简历详见附件。

特此公告。

附件：张红力先生简历

中国工商银行股份有限公司董事会

                                       二〇一五年六月十五日

- 2 -

附件

张红力先生简历

张红力，男，中国国籍，1965年 1月出生。

张红力先生自 2010年 5月起任中国工商银行股份有限公司副行长。自 2004

年 10月起，曾任德意志银行环球银行全球管理委员会委员、亚太区总裁，德意

志银行（中国）有限公司董事长。1991年 7 月任美国惠普公司总部财务经理，

1994年 7月任英国施罗德国际商人银行董事兼中国业务主管，1998年 6月任美

国高盛公司亚洲执行董事兼北京代表处首席代表，2001 年 3 月至 2004 年 9 月

任德意志投资银行大中华区主管、亚洲区副董事长兼中国区主席。曾兼任工银

国际控股有限公司董事长、中国工商银行（巴西）有限公司董事长、标准银行

集团有限公司（SBG）副董事长、中国工商银行（美国）董事长。获得黑龙江八

一农垦大学学士学位，加拿大阿尔伯特大学遗传学硕士学位，美国加州圣哥拉

大学工商管理硕士学位，中国科学院管理科学与工程专业博士学位。